MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

EXTRATO DE AVISO DE SUSPENSÃO DO LEILÃO 001/2019

O Município de Campos Belos, Estado de Goiás, torna público que o leilão em epigrafe, cujo objeto é a alienação de

bens inservíveis a administração, como: ônibus, caminhões, veículos e outros de sua propriedade encontra-se

suspenso, bem como que a sessão pública designada para o dia 21/02/2019 está cancelada. Esclarecimentos pelo

Fone: (0XX62) 3451-1403, das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:30h.  Campos Belos-GO, 20 de fevereiro de 2019.

JOSÉ SOUZA AIRES – Presidente da Comissão de Licitação.